
Tisknuto: 30.05.2024  17:40

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Dokumentace, prezentace a rétorika
KIT/BDPR  / 2

Pracoviště / Zkratka KIT / BDPR
Název Dokumentace, prezentace a rétorika

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 2 Kred.
Rozsah hodin Cvičení 2 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

Čeština
NE
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Cílem předmětu je praktické zvládnutí základních znalostí o komunikaci, techniky řeči a různé formy mluveného i psaného
projevu. Student po absolvování předmětu disponuje vědomostmi vedoucí ke kultivaci řečové i písemné komunikace a prezentaci.

Požadavky na studenta

Obsah

1. Úvod do typografie
2. Citační etika, bibliografické citace dokumentů dle ČSN ISO 690
3. Dokumentace při vývoji SW
4. Dokumentace požadavků
5. Dokumentace architektonická/designová
6. Dokumentace uživatelská, marketingová
7. Základní řečnické dovednosti
8. Co je prezentace a doporučená struktura
9. Zásady prezentování
10. Zásady tvorby elektronické prezentace
11. Diskuse v rámci prezentace
12. Typy argumentů - teoretická východiska
13. Rétorika v praxi - vzhled, postoj, gestikulace, tempo, tréma

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní 0
Hodnotící stupnice S|N

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 30.05.2024  17:40



Strana: 2 / 2

Získané způsobilosti

Studijní opory

Garanti a vyučující

Mgr. Tomáš Hudec•  Garanti:
Mgr. Tomáš Hudec (100%)•  Cvičící:

Literatura

Vyučovací metody

Hodnotící metody

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Webové technologie Bakalářský Prezenční Webové technologie 1 2023 Povinné 3.
ročník

A 3 LS2023

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 30.05.2024  17:40


